

NASDAQ OMX Copenhagen A/S
Nikolaj Plads 6
1067 København K

København, den 6. april 2011

Meddelelse vedrørende forløb af ordinær generalforsamling i Investeringsforeningen Alternativ Invest

Investeringsforeningen Alternativ Invest har i dag den 6. april 2011 afholdt ordinær generalforsamling på foreningens adresse, Bernstorffsgade 50, 1577 København V.

Generalforsamlingen godkendte årsrapporten for 2010 for foreningen.

Bestyrelsen fremsatte i henhold til indkaldelsen forslag om, at foreningen overgik til Finanstilsynets standardvedtægter, hvilket medførte en række tilpasninger.

Bestyrelsens forslag til vedtægtsændringer blev enstemmigt vedtaget med samtlige af de fremmødte stemmer. Vedtagelse af beslutninger om vedtægtsændringer kræver imidlertid, at mindst halvdelen af foreningens eller afdelingens formue er repræsenteret på generalforsamlingen, og at beslutningen vedtages med mindst 2/3 af de afgivne stemmer. Da halvdelen af foreningens formue ikke var repræsenteret på generalforsamlingen, men de af bestyrelsen fremsatte forslag blev vedtaget med 2/3 af de afgivne stemmer, kan forslagene blive indstillet til vedtagelse på en ekstraordinær generalforsamling, der skal indkaldes med minimum 3 ugers varsel. På den ekstraordinære generalforsamling kan forslagene vedtages med 2/3 af de afgivne stemmer uanset, hvor stor en andel af formuen, der er repræsenteret.

Bestyrelsen ville snarest foranledige den ekstraordinære generalforsamling indkaldt med henblik på endelig vedtagelse af forslaget om vedtægtsændringer.

Jens Frederik Jensen, som var på valg til bestyrelsen, blev genvalgt med samtlige af de fremmødte stemmer. Derudover var der fremsat forslag om, at bestyrelsen blev udvidet med Carsten Wiggers, således at bestyrelsen fremover igen ville bestå af 4 medlemmer. Carsten Wiggers, som er uddannet cand.polit fra København Universitet, har de seneste 15 år været medlem af direktionen for LR Realkredit A/S og har siden 2004 bestridt posten som administrerende direktør. Carsten Wiggers blev valgt som medlem af bestyrelsen enstemmigt med samtlige af de fremmødte stemmer.

Foreningens eksterne revisor, Deloitte Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, blev genvalgt.

Med venlig hilsen

Investeringsforeningen Alternativ Invest